Trio

Trio Vit 470lm 2700K Ra>80 Bakkantsdimmer

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Elektrisk

Systemeffekt:

Spanning:

Max. armaturer per brytare:

Belysningslésning
Ljuskalla:

Lumen output:
Armaturljusfléde:
Fargtemperatur:
Fargtolkningsindex (CRI/Ra):
MacAdams faktor:
Brinntid:

Ljusuttag:

Optik:
Ljusspridning:

Drivdon/Dimming
Typ:

Skydd
Isoleringsklass:
Brandskyddsklass:

Energi och godkdnnanden

Innehaller en ljuskalla med energiklass:

Breeam:

Material och finish
Material:

Farg:

Avskdarmning material:

Montering/anslutning
Montering:
Anslutning:

Matt

Langd (mm) L

Bredd (mm) W:

Hojd (mm) H:

Djup (D):

Vikt (kg) brutto/netto:

Forpackning
Forpackning matt (mm):

7705028
7021986115246
611524
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10w
220-240V
B10: 33, B16: 52, C10: 40, C16: 64

LED

470lm

47 Im/W

2700K

Ra>80

SDCM: 3
L70/B10>50.000
Direkt

Opal

130°

Bakkantsdimmer

Klass |
850°C - 30s

E
Uppfyller Hea 01 for flimmerfritt ljus

Aluminium
Vit (RAL 9003)
UV-stabiliserad polykarbonat

Utanpaliggande, Interiér / Utomhus
Skruvlos kopplingsplint

320
180
320
102
18715

330x190x 110

cd/kim

€0/C180
c90/C270

180 mm

5

80 mm
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